ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

От 23.04.2014 года №  33
Об утверждении  Перечня предприятий

и    организаций,    на   которых    могут
отбывать  наказание  лица, осужденные
к   исправительным    и    обязательным
работам
        В соответствии со ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, на основании представления Тутаевской  межрайонной прокуратуры от 10.04.2014 № 17-1-2014, Уставом Левобережного сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ

    1.Утвердить Перечень предприятий    организаций, на которых могут отбывать  наказание  лица, осужденные к  исправительным и обязательным работам (приложение 1).
     2. Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                             М.А. Ванюшкин

                                                                                       Приложение № 1 к Постановлению от 23.04.2014 г. №
Перечень предприятий    организаций, на которых могут отбывать  наказание  лица, осужденные к  исправительным и обязательным работам
	№
	Наименование
	Ф.И.О.
	Адрес
	Вид работ

	п/п
	организации
	руководителя, телефон

	1
	ООО «УК Левобережье»
	Добрынин Алексей Сергеевич

 7-85-93
	г.Тутаев,

ул.Крестовоздвиженская, д.16
	Подсобные работы

	2
	ЗАО
	Лебедев Анатолий
	с.Верещагино,
	Подсобные

	«Красный пограничник»
	Владимирович 4-23-45
	ул.Центральная, д.23
	работы

	3
	ЗАО «Им. Калинина»
	Винокурова
	с.Пшеничище,          ул.
	Подсобные

	Марина Леонидовна
	Молодежная, д. 1
	работы

	>
	4-45-35

	4
	СПК «Призыв»
	Лейман Владимир
	д.Выползово,
	Подсобные

	Юрьевич

 4-13-23
	ул.Анинская, д.З
	работы

	5
	СПК «Заря»
	Васильев
	д.Великое            Село,
	Подсобные

	Григорий
	ул.Молодежная, д.2
	работы

	Сергеевич 8(903)824-71-75

	6
	ОАО «Колос»
	Форсунов
	д.Павловское,
	Подсобные

	Константин
	ул.Школьная, д.5
	работы

	Владимирович 4-52-36

	7
	СПК «Активист»
	Хазова     Лариса
	д.Никольское,
	Подсобные

	Васильевна
	ул.Даниловская, д.2
	работы

	4-15-45

	8
	МОУ   начальная   школа
	Дорофеева
	д.Ясиплево,
	Подсобные

	детский    сад         №13
	Светлана
	пер.Школьный, д.6
	работы

	«Улыбка»
	Юрьевна

4-55-34

	9
	МОУ Савинская ООШ
	Клявузова Татьяна Геннадьевна

 4-12-17
	с.Савинское
	Подсобные работы

	10
	СПК «Богдановка»
	Абалихин
	д.Першино,
	Подсобные

	Николай

Георгиевич   пдль^ 4-11-48^^
	ул.Центральная, д. 18
	работы